

Sima Hold ApS

**Linnebjergvej 12
7451 Sunds**

CVR-nr. 35 14 29 91

Årsrapport for 2019

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *19.06.2020*



Leif Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sima Hold ApS
Linnebjergvej 12
7451 Sunds

CVR-nr.: 35 14 29 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Herning

Direktion

Leif Hansen, direktør

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Andelskassen
Strøget 36
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejerandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 35.518, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 276.691.

Regnskabet blev som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-6.375	-6.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.623	137.814
Finansielle indtægter	1	0	10
Finansielle omkostninger	2	-1.440	-236
Resultat før skat		33.808	131.213
Skat af årets resultat	3	1.710	1.452
Årets resultat		35.518	132.665
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		41.623	137.814
Overført resultat		-6.105	-5.149
		35.518	132.665

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		284.430	242.807
Finansielle anlægsaktiver		<u>284.430</u>	<u>242.807</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>284.430</u>	<u>242.807</u>
Andre tilgodehavender		0	28
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.430	3.674
Tilgodehavender		<u>12.430</u>	<u>3.702</u>
Likvide beholdninger		<u>2.770</u>	<u>2.775</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.200</u>	<u>6.477</u>
Aktiver i alt		<u><u>299.630</u></u>	<u><u>249.284</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		284.429	242.806
Overført resultat		-87.738	-81.633
Egenkapital	4	<u>276.691</u>	<u>241.173</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.946	261
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.591
Selskabsskat		10.720	1.259
Anden gæld		1.273	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.939</u>	<u>8.111</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.939</u>	<u>8.111</u>
Passiver i alt		<u>299.630</u>	<u>249.284</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10
	<u>0</u>	<u>10</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	415	20
Andre finansielle omkostninger	1.025	216
	<u>1.440</u>	<u>236</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.710	-1.452
Årets udskudte skat	0	963
Skatteværdi af overført underskud i sambeskatning	0	-963
	<u>-1.710</u>	<u>-1.452</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	242.806	-81.633	241.173
Årets resultat	0	41.623	-6.105	35.518
Egenkapital 31. december 2019	80.000	284.429	-87.738	276.691

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.